BRASIL   DO   BRASIL   –   ESTUDOS   E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

INP – LTDA (INP), devidamente habilitada, para participação de 04 (quatro) 

servidores no curso “º CONTRATOS WEEK - Semana Nacional de Estudos 

Avançados em Contratos Administrativos”, no valor total de R$ 8.800,00 (oito  

mil e oitocentos Reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de